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ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO JUZGADO 04 CIVIL MUNICIPAL EN ORALIDAD
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Cordial saludo. 
Demandante: ANDREA GUTIERREZ TURRIAGO
Demandado: LUIS FRANCISCO GOMEZ NIGRINIS
Radicado: 63001400300420200022900

por medio del presente escrito me permito allegar liquidación del crédito en el proceso de la
referencia 

--  
SAID ALBERTO RUBIANO MIRANDA
ABOGADO 
Derecho: Notarial, Civil, Administrativo, Comercial y Familia
Carrera 13 No. 18-31 Oficina 403, Armenia,(Q).
Teléfonos: 744 0051- 741 1368
Celular: 3175860892



SAID ALBERTO RUBIANO MIRANDA 
Abogado 

Armenia, febrero 03 de 2.021 

JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL EN ORALIDAD 
Armenia, Q 

R E F E R E N C I A : LIQUIDACIÓN DEL C R E D I T O 
DEMANDANTE; ANDREA G U T I E R R E Z T U R R I A G O 
DEMANDADO: LUIS FRANCISCO GOMEZ NIGRIS 
RADICADO; 63001400300420200022900 

SAID ALBERTO RUBIANO MIRANDA, mayor de edad, vecino de Armenia, identificado con la 
cédula de ciudadanía número 18.395.067 de Calarcá y tarjeta profesional No.90.834 del C . S . J . , 
actuando como apoderado de la parte demandante, por medio de la presente, me permito 
presentar la liquidación del crédito, así: 

1. L E T R A DE CAMBIO No. 1 por valor de CINCUENTA MILLONES DE P E S O S 
($50.000.000) Míete 
Intereses de Mora: Por la suma de QUINCE MILLONES S E T E C I E N T O S D I E C I N U E V E 
MIL O C H O C I E N T O S T R E I T A Y T R E S P E S O S M/CTE ($15.719.833) liquidados desde el 
26 de octubre de 2.019a 03 de febrero de 2.021, así; 

oct-19 $ 50.000.000 2,14% $ 178.333 

nov-19 $ 50.000.000 2,12% $ 1.060.000 

dic-19 $ 50.000.000 2,10% $ 1.050.000 

ene-20 $ 50.000.000 2,09% $ 1.045.000 

feb-20 $ 50.000.000 2,12% $ 1,060.000 

mar-20 $ 50.000.000 2,11% $ 1.055.000 

abr-20 $ 50.000.000 2,08% 

2,03% 

$ 1.040.000 

may-20 $ 50.000.000 

2,08% 

2,03% $ 1.015.000 

jun-20 $ 50.000.000 2,02% $ 1.010.000 

jul-20 $ 50.000.000 2,02% $ 1.010.000 

ago-20 $ 50.000.000 2,04% $ 1.020.000 

sep-20 $ 50.000.000 2,03% $ 1.015.000 

oct-20 $ 50.000.000 2,03% $ 1.015.000 

nov-20 $ 50.000.000 2,03% $ 1.015.000 

dic-20 $ 50.000.000 2,03% $ 1.015.000 

ene-21 $ 50.000.000 2,03% $ 1.015.000 

feb-21 

TOTAL 

$ 50.000.001 2,03% $ 101.500 feb-21 

TOTAL 

$ 50.000.001 

$ 15.719.833 

Total capitán. $65.719.833 

2. L E T R A DE CAMBIO No. 2 por valor de CINCUENTA MILLONES DE P E S O S 
($50.000.000) M/cte 
Intereses de Mora: Por la suma de QUINCE MILLONES S E T E C I E N T O S D I E C I N U E V E 
MIL O C H O C I E N T O S T R E I T A Y T R E S P E S O S M/CTE ($15.719.833) liquidados desde el 
26 de octubre de 2.019 a 03 de febrero de 2.021, así: 
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SAID ALBERTO RUBIANO MIRANDA 
Abogado 

oct-19 $ 50.000.000 2,14% S 178.333 

nov-19 $ 50.000.000 2,12% $ 1.060.000 

dic-19 $ 50.000.000 2,10% $ 1,050.000 
ene-20 $ 50.000.000 2,09% $ 1.045.000 

feb-20 $ 50.000.000 2,12% $ 1.060.000 

mar-20 $ 50.000.000 2,11% $ 1.055.000 

abr-20 $ 50.000.000 2,08% $ 1.040.000 

may-20 $ 50.000.000 2,03% $ 1.015.000 

jun-20 $ 50.000.000 2,02% $ 1.010.000 

jul-20 $ 50.000.000 2,02% $ 1.010.000 

ago-20 $ 50.000.000 2,04% $ 1.020.000 

sep-20 $ 50.000.000 2,03% $ 1.015.000 

oct-20 $ 50.000.000 2,03% $ 1.015.000 

nov-20 $ 50.000.000 2,03% $ 1.015.000 

dic-20 $ 50.000.000 2,03% $ 1.015.000 

ene-21 $ 50.000.000 2,03% $ 1.015.000 

feb-21 $ 50.000.001 2,03% $ 101.500 

TOTAL $ 15.719.833 

Total capital 2. $ 65.719.833 

PARA UN TOTAL DE LA LIQUIDACION D E L CREDITO COBRADA EN E S T E P R O C E S O 
DE: C IENTO T R E I N T A Y UN MILLONES C U A T R O C I E N T O S T R E I N T A Y N U E V E MIL 
S E I S C I E N T O S S E S E N T A Y S E I S P E S O S . ($131.439.666.oo) M/CTE., como resultado de 
la suma de los capitales más los intereses de mora causados al 03 de febrero de 2.021 de 
enero de 2 . 0 2 1 -

Atentamente, 

SAID A L B E R T O RUBIANO MIRANDA 
c e . 18.395.067 
TP 90.834 DEL C.S .J 

TÍL, 744 O0SÍ - 3ifl860gi2 correo; iftidfubiaBoWffflaíUíorri AEMENIA - QÜÍN0ÍO 


